
 

 

UCHWAŁA Nr VII/58/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 17 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr II/8/2014 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pakość 2015 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1)  przyjąć dotację celową w dziale 758 Różne rozliczenia w kwocie 58 353,37 zł; 

2)  przyjąć dotację celową w dziale 852 Pomoc społeczna w kwocie 22 000,00 zł; 

3)  przyjąć dotację celową w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 3 000,00 zł; 

4)  dokonać zmian w planie dochodów budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 32 546,63 zł; 

5)  dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

a)  zwiększeń o kwotę 115 900,00 zł, 

b) przeniesień na kwotę 342 936,00 zł, oraz: 

6)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2015 rok w wysokości 32 027 939,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 28 381 649,14 zł: 

a) dochody własne 17 426 496,51 zł, 

b) subwencje 6 048 956,00 zł, 

c) dotacje celowe 4 906 196,63 zł, w tym: na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 33 227,44 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 646 290,61 zł: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 2 815 556,61 zł, w tym: na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 – 2 651 757,00 zł, 

b) dochody ze sprzedaży majątku 769 601,00 zł, 

c) dochody z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności 61 133,00 zł,”; zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały; 

7)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2015 rok w wysokości 32 877 237,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28 032 675,33 zł: 

a) wydatki jednostek budżetowych 21 615 764,76 zł, wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

13 668 935,63 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 946 829,13 zł, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 

i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911,  1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 1117, 1130 i 1190. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2015 r.

Poz. 2817



b) dotacje na zadania bieżące 1 175 748,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 829 162,33 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 0,24 zł, 

e) obsługa długu 412 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 844 562,56 zł, 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 446 562,56 zł, w tym: programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 2 512 940,00 zł, dotacje na zadania majątkowe – 

398 000,00 zł.”; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

8)  wynik budżetu stanowi deficyt w kwocie 849 298,14 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

emisji obligacji; 

9)  załącznik „Przychody i rozchody w 2015 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

 10) załącznik „Zadania inwestycyjne w 2015 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

 11)  załącznik „Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego w 2015 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 12)  załącznik „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.; 

 13)  § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Pokrycie przejściowego deficytu budżetu 1 000 000,00 zł; 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu 849 298,14 zł; 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 1 368 974,86 zł.”; 

 14)  § 13 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań: 

1) na pokrycie przejściowego deficytu budżetu 1 000 000,00 zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu 849 298,14 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 1 368 974,86 zł.”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jerzy Joachimiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2817



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2817


		2015-09-22T13:09:38+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




